

**VÝKAZ VÝMĚR****Stavba:** 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY**Objekt:** SO 101 KOMUNIKACE**Rozpočet:** 01 Velkoplošné výspravy**Objednavatel:** ŘSD ČR, Správa Pardubice**Zhotovitel dokumentace:** DSP a.s.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 5 124,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění CZ-CPA:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) na trvalou skládku pol.113328: 11,73=11,730 [A] pol.12920: 131,48=131,480 [B] Celkem: A+B=143,210 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	143,210		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření pro vypracování DSPS 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
5	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE DLE MANUÁLU ŘSD 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
6	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM na skládku odměr programem AUTOCAD km 0,90118-0,91118: 73,29*0,16=11,726 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 300mm	M3	11,726		
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odkup zhotovitelem Odměřeno v programu AutoCAD obrusná vrstva km 0,0-0,940 + sjezdy : (6616,46+29,46)*0,04=265,837 [E] ložná vrstva km 0,0-680 a 0,808-0,91118: 5679,72*0,06=340,783 [B] podkladní vrstva km 0,90118-0,91118: 73,29*0,19=13,925 [C] Celkem: E+B+C=620,545 [F] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Atributy položky: Frézovaná plocha: přes 500m2 Překážky v trase: bez překážek v trase Šířka frézovaného pruhu: do 0,75m	M3	620,545		
8	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 10/50 MM Odměřeno v programu AutoCAD PODÉLNÁ SPÁRA :913=913,000 [A] PŘÍČNÁ SPÁRA :7,5+14,9+20,24+7,13=49,770 [B] Celkem: A+B=962,770 [C]	M	962,770		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
9	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL.100 MM, NA TRVALOU SKLÁDKU Odměřeno v programu AutoCAD 1340,09 m2*0,1m=134,009 [A]	M3	134,009		
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I konstrukce C: 73,29=73,290 [A]	M2	73,290		
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
			Atributy položky: Zemní těleso: zářez				
1			Zemní práce				

4			Vodorovné konstrukce				
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP POD LOMOVÝÁ KÁMEN, TL.100 MM 24KUSŮ*1,8M*1,6M*0,1M=6,912 [A]	M3	6,912		
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
			Atributy položky: Umístění: v otevřeném výkopu				
12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC TL.200 MM 24 KUS*1,8M*1,6M*0,2M=13,824 [A]	M3	13,824		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				



3.6.1.7

POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
			Atributy položky: Druh malty: MC-15 Tloušťka dlažby: přes 200mm do 250mm				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
13	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I SC C8/10 TL.150 MM KM 0,90118-0,91118 (KCE TYP C): 73,29*0,15=10,994 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu Atributy položky: Stabilizovaný materiál: nakupovaný Typ komunikace: silnice Způsob provádění: v míchacím centru	M3	10,994		
14	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.150 MM KM 0,90118-0,91118 (KCE TYP C): 73,29*0,15=10,994 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	10,994		
15	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU SJEZD, TL.100 MM 28,59*0,10=2,859 [A]	M3	2,859		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry Atributy položky: Materiál: nakupovaný				
16	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL.100 MM 1340,09*0,10=134,009 [B]	M3	134,009		
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
17	572133		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 1,5 KG/M2 POD ACP: 73,29=73,290 [A]	M2	73,290		
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,5 KG/M2, POD VRSTVU ACO 11 Odměřeno v programu AutoCAD 6645,92=6 645,920 [A]	M2	6 645,920		
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,650 G/M2 PO ACL: 5679,72=5 679,720 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	5 679,720		
20	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL+ KM 0,0-0,680 a 0,808-0,91118 (KCE B+C): 5679,72=5 679,720 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	5 679,720		
21	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP+ KM 0,90118-0,91118 (KCE TYP C): 73,29=73,290 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	73,290		
22	574I54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11+ KM 0,0-0,940 (KONSTRUKCE A+B+C): 6616,458=6 616,458 [A]	M2	6 645,921		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SJEZDY: 29,4629=29,463 [B] Celkem: A+B=6 645,921 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					

8		Potrubí					
23	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM VČ.SEŘÍZNUTÍ DLE SKLONU ČEL PROPUSTKŮ 20*1,5=30,000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku Atributy položky: DN trub: 400mm Materiál: PVC	M	30,000		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Sklon potrubí: do 20%				
			Umístění potrubí: v otevřeném výkopu				
24	87457		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM	M	15,000		
			VČ.SEŘÍZNUTÍ DLE SKLONU ČEL PROPUSTKŮ				
			12+2*1,5=15,000 [A]				
		Technická specifikace:	<p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>				
		Atributy položky:	<p>Materiál: PVC</p> <p>Sklon potrubí: do 20%</p> <p>Umístění potrubí: v otevřeném výkopu</p>				
25	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	8,160		
			ČELA STÁVAJÍCÍCH PROPUSTKŮ				
			NA 1 ČELO : 0,34 M3				
			24 ČEL* 0,340 M3=8,160 [A]				
		Technická specifikace:	<p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p>				



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
			Atributy položky: Třída betonu: C25/30				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
26	912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ km 0,83280-0,91613 levá strana: 84/4=21,000 [A] km0,83812-0,9*2192 prava strana 84/4=21,000 [B] Celkem: A+B=42,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávající svodnice, její očištění případně opravu (včetně opravy povrchové úpravy), zpětnou montáž včetně dodávky nutných spojovacích prvků	KUS	42,000		
27	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11a,b 16=16,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	16,000		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Atributy položky: Materiál odrazného pásku: plast				
28	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11g 6=6,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie Atributy položky: Materiál odrazného pásku: plast Výška sloupku: přes 1000mm do 1200mm	KUS	6,000		
29	91282		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 38=38,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - očištění - nové odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie Atributy položky: Materiál odrazného pásku: plast	KUS	38,000		
30	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SDZ KM 0,550 A23+E13: 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení Atributy položky: Stojan: bez stojanu Účel: definitivní	KUS	2,000		
31	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KM 0,550 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	1,000		



POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
32	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM DODÁNÍ A OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ PO SKONČENÍ ÚPRAVY KRAJNIC 9=9,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	9,000		
33	914933		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY VČETNĚ ZNAČEK (BEZ ODSTRANĚNÍ ZNAČEK SE SLOUPKŮ) ODSTRANĚNÉ PRO ÚPRAVU KRAJNIC, NA DOČASNOU SKLÁDKU 9=9,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Atributy položky: Vzdálenost přesunu: přes 5km	KUS	9,000		
34	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V1a :210,0*0,125=26,250 [A] V2b (3/1,5/0,125): (130+112,5)*0,125*0,666=20,188 [C] V2b (3/6/0,125): 149*0,125*0,333=6,202 [G] V3 (3,0/1,5/0,125): (59,80+110+150)*0,125+(59,80+110+150)*0,666*0,125=66,598 [I] V4 : (928,65+924,60)*0,25]=463,313 [J] V9b : 5*0,7809m2=3,900 [E] V18: 9,27 M2 =9,270 [L] Celkem: A+C+G+I+J+E+L=595,721 [M] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	595,721		
35	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA 595,721=595,721 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M2	595,721		



3.6.1.7

POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 Velkoplošné výspravy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu Atributy položky: Povrchová úprava: s reflexní úpravou				
36	915621		VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A POKLÁD 85=85,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem	KUS	85,000		
37	915622		VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 85=85,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti	KUS	85,000		
38	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK DRÁŽKA 10/50 MM: 962,77*0,01*0,05=0,481 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M3	0,481		
39	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM PŘED POKLÁDKOU VRSTEV: 6645,92=6 645,920 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	6 645,920		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**VÝKAZ VÝMĚR****Stavba:** 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY**Objekt:** SO 180 DIO**Rozpočet:** 180 DIO**Objednavatel:** ŘSD ČR, Správa Pardubice**Zhotovitel dokumentace:** DSP a.s.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** SOUBOR**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění CZ-CPA:** 42.11.20 Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší a letištních drah**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY VV

Stavba: 413/19 I/34 BORO VÁ U POLIČKY, VELKOPLOŠNÉ VÝSPRAVY
Objekt: SO 180 DIO
Rozpočet: 180 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720	A	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>Řízení dopravy pracovníky zhotovitele. požadavky inv: max doba realizace 4 týdny, 7 prac dnů/ týden, prac.doba 11 hod/den.</p> <p>Po dobu pracovní doby bude doprava řízena po polovinách, ve vztahu k rozsahu dopravního proudu, pracovníky stavby. Během technologické přestávky a v nočních hodinách bude provoz řízen světelnou signalizací. Pokud nastanou nepředvídatelné (kritické) dopravní situace během technologické přestávky (včetně mimopracovních dní), zhotovitel bude povinen zajistit řízení provozu pracovníky stavby po dobu nezbytně nutnou. Nabídková cena je limitní a nelze ji překročit.</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p>	KPL	1,000		
2	02720	B	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>Veškeré řízení veřejné dopravy v mimopracovní době pomocí dopravních značek a jejich potřebných přesunů. Pronájem, montáž, demontáž a odvoz. Nabídková cena je limitní a nelze ji překročit.</p> <p>Doplňující práce pro zajištění provozu vozidel, pěších a kolařů , případně řešení nepředvídaných událostí atd.</p> <p>(např. Zajištění pracovního místa opravy vpustí - zábrany, provizorní zábradlí, zapažení konstrukce provozovaného jízdního pruhu, dopravní značení, zařízení staveniště v místě, a další související položky zajišťující regulaci a ochranu dopravy v místě.)</p> <p>Nabídková cena je limitní a bude čerpáno se souhlasem tdi.</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p>	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem: